MENU

Lo salado

Pizzeta $80
® Pepperoni
* Tocino jalapeio
® Ate con queso de cabra
Boneless (8 pzas.) $60
Papas gajo $50

Palomitas de pollo (10 pzas.) $50

Del Tap

Combo El Tap (pizzeta+papss $150
gajo+palomitas pollo)

Orden de pretzel dulces $25

Orden de pretzel salados $25

Lo caliente

Americano
Tizana
Capuchino

Lo firio

Soda Italiana (frutos rojos, manzana
verde, mora azul)

Iced coffe (regular, maple, cereza)

Coca Cola (regular, zero)

Fanta, Sprite, Mundet y Fresca

Lo dulce

Brownies c/helado

Pinta Picante

Flautas (4 pzas.)
Relleno: papa o pollo
Salsa: verde o roja

Maridaje perfecto, momentos inolvidables...

$30
$40
$50

$70

$60
$30
$30

$40

$60



CERVEZA

Amigos del Tap

Conjuro de Malta - Texcoco Estado de México
Knockout - Imperial Stout con cereza 10% ABV 355ml (Colab. Mitclan)

La emperatriz - Imperial Porter con cereza 97 ABV 355ml

Cerveza Mitclan - Texcoco Estado de México

Knockout - Imperial Stout con cereza 10% ABV 355ml (Colab. Conjuro de Malta)
Ganja - Belgian Golden Ale 3.57 ABV 355ml

Nuevo Imperio - Tultepec Estado de México
Imperial Pastry Stout 10.5% ABV 473ml
Lolly POP sour - Sour beer con cereza 4.5% ABV 473ml

Cero Infinito - Mexicali, Baja California
Don Beergas - IPA 67 ABV 355ml

Cerveceria 1542 - Pachuca, Hidalgo
Tenesse Tripel 9.57 ABV 355ml (Colab. Cerveceria Periquito)

Cerveza Clanes - Ecatepec, Estado de México
Aldebaran - Blodn Ale 4.57 ABV 355ml
Chirimiki - Lager 4.97% ABV 355m|

Dodo Island - Chocolate Porter 6% ABV 355ml

Magia, cerveza y amigos

$90
$90

$90
$90

$130
$130

$90

$90

$90
$90

$90



CERVEZA

Amigos del Tap

Texcokaner - Texcoco, Estado de México

Blond 6% ABV 355ml $90
Manzanilla - Chamaemelum nobile 47 ABV 355ml $90
Winter 5% ABV 355ml $90

Nuevo Imperio - Tutitlan, Estado de México

Imperial Pastry Stout 10.5% ABV 355ml| $130
Lolly POP Sour beer 4.57 ABV 355ml $130

Tierra Madre - Coatepec, Estado de México

Raza - Viena 4.87 ABV 355ml $90
Iguana - Lager 4.3% ABV 355ml $90
Axolote - IPA 6.47 ABV 355ml $90
Tapir - English brown 5.37% ABV 355m| $90

Cerveceria Periquito - Pachuca, Hidalgo

Tenesse Tripel 9.5% ABV 355ml (Colab. Cerveceria Periquito) $90
Dino Oreo - Experimental Milkshake 8% ABV 355ml $130

Magia, cerveza y amigos



CERVEZA

Amigos del Tap

Cien Mascaras - Teotihuacan, Estado de México

Saison 6.27 ABV 355ml

Cerveceria Aquelarre - Texcoco, Estado de México

Maleficarium - Lager 4.5% ABV 355ml

Magia, cerveza y amigos

$90

$90



CERVEZA

Nacional y del mundo

Fauna - México

Mancinella - Imperial Berliner con mora azul 5% ABV 355ml $110

Wendlandt - México
Perro del mar - IPA 7% ABV 355ml| $110

Rréy - México

Kolsch 4.5% ABV 355ml $90

Duvel - Bélgica

Tripel Hop Citra 9.5% ABV 330ml $180
Chuffe - Bélgica
Cherry - Belgisch Bier Met Kersensmaak 87 ABV 330ml $180

Delirium - Bélgica

Red - Strong Fruit Beer 8.0% ABV 330ml $150

Ramuri Cerveceria - Tijuana, Baja California

Lagrimas negras - Imperial Cacao Stout 107 ABV 355ml $110
Odin - Imperial Coffee Stout 9.3% ABV 355ml $130

Magia, cerveza y amigos



